

פרסום ראשון: ההסכם הסודי - ישראל תחזיר גופות כל המחבלים הפלסטינים

ל-ynet נודע שבמסגרת חידוש השיחות עם הרשות יועברו עשרות גופות הקבורות בארץ. השר לעניינים אזרחיים ברשות, חוסיין א-שייח, אישר שהפלסטינים ממתנינים לסיום בדיקות ה-DNA שנועדו לזיהוי המתים אליאור לוי

אחרי ששחררה הלילה 26 אסירים פלסטינים, שרובם רצחו ישראלים, צפויה הממשלה להעביר לרשות הפלסטינית גופות של מחבלים הנמצאות ברשותה שנים רבות. ל-ynet נודע היום (ד') כי המהלך צפוי להתבצע בקרוב במסגרת ההקלות לפלסטינים על רקע חידוש המשא ומתן המדיני.

כתבות נוספות בערוץ החדשות של ynet:

- [אשכנזי: ברק חוזר על טענות שבכדקו ונדחו](#)
- [אישה ו-4 ילדים נפצעו אנוש וקשה בתאונה בצפון](#)
- [קרבות רחוב בקהיר. והקשר הישראלי](#)
- [מרחץ דמים בפיוני: 'צבא מצרים טובח בעמו'](#)

סוגיית הגופות מהווה נטל ובישראל מעוניינים לפתור את הבעיה באמצעות העברתן לפלסטינים. בשנה שעברה העבירה ישראל לפלסטינים [91 גופות של מחבלים](#). שנקברו בבית הקברות לחללי האויב סמוך לגשר אדם שבגבול ירדן. גם אז היה מדובר במחווה של רצון טוב. 79 מהן הועברו לגדה המערבית ו-12 הועברו לרצועת עזה. בין הגופות של המחבלים שהוחזרו אז היו גם המחבל שביצע את הפיגוע בקפה הלל ב-1993 והמחבלים שנהרגו בהשתלטות על מלון סבוי בשנת 1975.



עסקת החזרת גופות לרשות ממאי 2012 (צילום: AP)



(צילום: AFP)

השר לעניינים אזרחיים ברשות הפלסטינית, חוסיין א-שייח, שאחראי גם על הקשר בין הרשות הפלסטינית לגורמי הביטחון בישראל, אישר ל-ynet את הפרטים והוסיף שמדובר ככל הנראה בעשרות גופות.

לדבריו, ישנה הסכמה ישראלית להעביר את כל הגופות שמוחזקות אצלה לידי הרשות הפלסטינית וכי כעת דנים שני הצדדים בנושא. א-שייח ציין כי הפלסטינים ממתינים לסיום בדיקות ה-DNA המורכבות, שנועדו לבצע התאמה וזיהוי ודאי לחלק מהגופות.

גורמים ישראלים אישרו גם הם את הפרטים, אך במשרד ראש הממשלה אמרו בתגובה: "הפרסום אינו נכון. לא מתוכננת כרגע כל החזרת גופות".

במקביל, היום מתחדשות שיחות המשא ומתן בין ישראל לפלסטינים בירושלים והן יתקיימו במקביל גם ביריחו. בראש הצוות הישראלי עומדים שרת המשפטים ציפי לבני ועו"ד יצחק מולכו ובראש הצוות הפלסטיני עומדים סאיב עריקאת ומוחמד שתייה.

אמש שוחררו מבתי הכלא בישראל 26 מחבלים פלסטינים במסגרת צעדי המחוזה של ישראל כלפי הרשות על רקע חידוש המו"מ. 15 אסירים שוחררו לרצועת עזה ו-11 עברו לגדה המערבית. בהמשך המו"מ צפויים להתשחרר עשרות אסירים פלסטינים נוספים.

[Read this article in English](#)